PHÒNG GD - ĐT BÌNH GIANG

           TRƯỜNG THCS  CỔ BÌ
            SỐ:     /QĐ/SGAMVT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Cổ Bì, ngày 12 tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

" V/v đồng ý cho giáo viên soạn giáo án bằng máy vi tính

năm học 2017 - 2018"

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS  CỔ BÌ
- Thực hiện công văn số 63/SGD & ĐT- GDTrH ngày 24/4/2007của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ứng dụng CNTT trong quản lý và dạy học.

- Thực hiện công văn hướng dẫn số 1628/SGDDT- GDTr H ngày 14 tháng 10 năm 2009 của sở Giáo dục Và Đào Tạo tỉnh Hải dương;

- Thực hiện công văn hướng dẫn số  /PGD&ĐT ngày 01 tháng 8 năm 2013 của Phòng GD- ĐT Bình Giang về quy định sọan giáo án in.

- Căn cứ vào trình độ khả năng biết soạn thảo văn bản trên máy vi tính của CBGV qua sát hạch và xét duyệt của hai tổ chuyên môn ngày 12 tháng 8 năm 2017.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cho phép giáo viên của trường THCS Cổ Bì năm học 2017 - 2018 được soạn giáo án trên máy vi tính gồm có các ông bà sau: ( có danh sách kèm theo ).

Điều 2. Giáo viên soạn trên máy vi tinh bám sát mục tiêu yêu cầu kiến thức  kỹ năng chuẩn của bài dạy để soạn. Đảm bảo soạn đầy đủ nội dung quy trình các bước lên lớp và thực hiện đúng nội quy chuyên môn. Không được cóp bài soạn giáo án của người khác làm giáo án giảng dạy của mình.

Giáo viên soạn giáo án trên máy vi tính cuối tuần nộp giáo án về tổ chuyên môn để tổ chuyên môn kiểm tra duyệt giáo án trước khi thực hiện kế hoạch lên lớp tuần sau

Điều 3. Nếu cán bộ giáo viên không thực hiện nghiêm túc quy định soạn giáo án in của phòng Giáo dục - Đào tạo đã quy định. Hiệu trưởng ra quyết định đình chỉ không cho phép giáo viên đó soạn bài trên máy vi tinh thời gian là 1 năm kể từ ngày đình chỉ.

Điều 4. Các ông, bà có tên ở điều I có trách nhiệm thi hành nghiêm túc quyết định này.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

Phòng GD( để báo cáo).

Nơi gửi như điều 1( để thực hiện).

Lưu văn phòng.
                                                                                    Nguyễn Văn Hiền

DANH  SÁCH CÁN BỘ  GIÁO VIÊN

ĐƯỢC PHÉP SOẠN GIÁO ÁN BẰNG MÁY VI TÍNH

 ( Kèm theo quyết định  số:    /QĐ/SGAMVT ngày 12 tháng 8 năm 2017 )

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Văn Hiền
	Hiệu Trưởng

	2.
	Dương Thị Thơ
	Phó hiệu trường

	3.
	Vũ T Hồng Thư
	Giáo viên

	4.
	Phạm Thị Hải Yến
	Giáo viên Tổ trường tổ KHXH

	5.
	Vũ Thị Cải
	Giáo viên

	6.
	Nguyễn Xuân Ngân
	Giáo viên

	7.
	Phạm Duy Quỳnh
	Giáo viên -Tổng phụ trách

	8.
	Nguyễn Văn Định
	Giáo viên- CTCĐ

	9.
	Vũ Văn Hảo
	Giáo viên Tổ trường tổ KHTN

	10.
	Phạm Văn Khoa
	Giáo viên

	11.
	Phạm T Yến Nga
	Giáo viên

	12.
	Trần Trọng Mến
	Giáo viên

	13.
	Trần Thị Khuyên
	Giáo viên

	14.
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Giáo viên

	15.
	Nguyễn Văn Thà
	Giáo viên

	16.
	Nguyễn Thị Hoàn
	Giáo viên

	17.
	Phạm Thị Diễm
	Giáo viên

	18.
	Lê Thị Tú Anh
	Giáo viên

	19.
	Vũ Xuân Tiến
	Giáo viên

	20.
	Hoàng Văn Huy
	Giáo viên

	21.
	Nguyễn Thị Ngoan
	Giáo viên

	22.
	Phạm Thị Nguyên
	Giáo viên

	23.
	 Trần Thị Nghiệp
	Giáo viên